xlii. b. Si tradidero corpus meum ita ut ardēam chartatatem autem nō habuero nihil mihi prodest. Item nec dicit: Si miracula feceritis: quia et hoc mali faciunt. Unde Matth. viii. c. Monne in noīe tuo dēmonia electimus tē. Chrys. Omnes dicere miracula que erāt facturi ab amore eos designat.

Hoc enī maxime est qd̄ oīdit hoīes sanctos: omnip̄ enī virtutis materia amor est: per hunc maritem saluamur omnes. Hoc enī ē ait: cē dīscipulū: ita vos vniuersi laudabūt cum c. qui vult. De pe. dī. 2.

viderint vos similitates meū amorem. Item Chrys. Miracula facere: hoc orbem terrarū induxit ad fidem: qz et amor p̄z erat: si vero amor nō esset: neqz et h̄ p̄manisset. s. miracula facere. Hoc deniqz p̄festim fecit eos bonos sine miraculis et op̄tuos. s. eē oīm cor vnu et animā vna: Act. iii. f. Si h̄o ab initio vīcē discessisset odio oīa perīsset. Nō illis aut̄ h̄ dicebat solū s et oīb⁹ qz debebat credere ī eū: qz et nūc nihil aliō ē qd̄ scādālicat gētiles qz nō ē amor int̄ christianos. Sed vbi amore adinuicē ostenderūt apostoli: Rēspōdem⁹. Gides petrum et iohannē inseparabilē se habentes adinuicē ad templū ascendentes: Act. iii. et. iii. Gides et paulum ita ad eos dispositū cū venit ut videret petr⁹ et iacobū et iohannē: Gal. ii. b. Si enim alia habebat apli: multo magis habebat matrem oīm bonorum amorē. Eb̄ aīa enī virtuosa h̄c res vegetak. s. amor. Eb̄ enī est nequitia exiccas h̄c plāta. Cū enī multiplicata fuerit iniqitas frigebit amor: Matth. xxii. b. S; et ethnicos nō ita inducūt signa ut vīta: vīta aut̄ nihil ita facit claram ut amor. Miracula enī faciētes multoties seductores noīauerūt: vīta aut̄ puram reprehendere non habent. Item Chrys. Nihil ita conuertit gentiles ut vītus: nihil ita scandalizat ut mala. Cū enī viderint auarū rapientē p̄tra deū qz p̄traria iubet: et his qz eiusdē trib⁹ sūt tanqz ferentes cōtra eū qui iubet et intimicos amare: dicit h̄ irronabile esse. Cū aut̄ viderint tremites: qualit suscipiant eos qz de imortalitate sūt sermones. Cū viderint nos diligere principatus et alijs seruientes passionibus vītio: firmius in suis remanent dogmatib⁹. Nos enim sumus causa manendi eos in errore: nam dogmata sua oīm contēpſſent: sed et nostra admirarētur: et vita aut̄ nostra prohibentur: nam verba quidē philosophari facile est. Multi enim et apud eos hoc fecerunt: inquirunt autem eam quē per opera demonstratio est. Ostende mihi alijnt fidē tuam per opera tua: Jaco. ii. d. Cū aut̄ magis qz sera diuellim⁹ proximorum substantias: facturam nos vocat orbis terrarū. Nos qz vindictā dabisimus: nō solum pro quibus male agim⁹: sed et qz nomen dñi per nos blasphemat: Roma. ii. d. et Esa. i. b. c **D**icit ēi simon petrus: dñe quo vadis. Sic querit anima iusti: vt sciat viam qua sequatur dominū. Unde Ps. Elias tuas dñe demonstra mihi. Et est ac si dicat: Do. v. 24.

nōne trabe me post te: et ad te: Cant. i. a. d **R**espondit iesus: qz ego vado nō potes me modo leq. q. d. p̄tua contemplationē non potes peruenire ad plenam fruitionē in p̄sente. Exo. xxxi. d. Non videbit me homo tē. Non videntur enī hic nisi eius posteriora: quia exempla videm⁹: sed ad p̄mū non pertingimus. In contemplatiōe quidē p̄gustat: sed parua est refectione et rara hora et parua mora. Cant. v. b. Pessulum ostū mei aperui dilectio meo: qd̄ est quando p̄parat se ad contemplationē et habet aliquam delectationem. At ille declinaverat et transierat: cū aīa mea līquefacta ē ut dilect⁹ locū ē: qz sūt et nō iuueni eū. i. delectatio nē quā habui in eo ī principio modo nō inuenio. Tū dicit ilud Job. xxi. c. Mutatus es mihi in crudelē. Tū dicit adolescentule: Quo abiūt dilect⁹ tu⁹ o pulcherrima mulierum: et querem⁹ eū tecū. Cant. v. d. e **S**equeris autem postea: l. post hāc vīta perfecte cōprehēdes. Cant. ii. c. Enī ipse stat post partetē. f **D**icit ēi petr⁹: qre nō possū te modo seq. l. i. qz tū suauitate plenū exprimit. g **A**iam \*

llo \* mē p te ponā.

## Euangelij secundum Johannem

**G**nistaui petrus non esset ille traditor de quo dixerat.  
**R**espodit iesus: aiam tuā p me pones: quasi nō.  
 Et remissive: Pones: qñq sed nō modo: qz b **Amen**  
 amē dico tibi. Jurat vt credat: qd̄ tñ qñ impossibile repu  
 tabat petr. **N**ō cātabit gallus/bis: vt dicit Marc  
 xiiij. d. in hac nocte. **D**onec ter  
 me neges/ vel negabis. i. nūc p̄festum  
 negabis. **N**ō enī multū spaciū ab hora q̄  
 christ⁹ dixit hoc: vñq ad gallicantū. In  
 tempsta enī hora noctis disputabat cū  
 eis / et p̄ma et secūda custodia erat trāsies.

**M**att. 26. c. **M**arc. 14. b.  
**L**uc. 22. d.

**A** **N**ō cantabit gallus donec  
 ter me neges. i. donec trinā negationē  
 inchoet. Et b dicit Matt̄ et Lucas:  
 Anteq̄ gallus cantet ter me negabis. S̄z  
 Marc⁹ dīc aḡ: Pr̄iusq̄ gallus bis vo  
 cē dederit: ter me es negatur. Post p̄mā  
 enī negationē petri statim gall⁹ cātauit:  
 sed ante secūdū gallicantū iterū bis nega  
 uit. Et ita trina negatio petri ante p̄mū  
 gallicantū inchoata est: ante secundū cō  
 plēta.

**M**oraliter \* meā p te ponā: quasi parat⁹ sum de  
 ponere sensum et rationē et intellectū in cō  
 templatione tui: et tunc est q̄ si non esset.  
 Lūc enī deficit aia s̄ salutare dei. Aug⁹.  
 Quasi afam deponit: q̄ pfecte desiderat. **N**ō cantabit  
 gallus. i. grā: que cantat q̄n monet hoīem ad op⁹ et excitat.  
**D**onec ter me neges. Prima negatio post p̄eplatio  
 ne est p negligētiā: secunda p torporē et ignauia: tertia p impli  
 cationē s̄eculariū et curā: et tunc dñs depresso aiam quam  
 dimisit ad sui humilationē reuocat gallo cantante. i. grā eam  
 excitante vel aliquo excitatore.